О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 4 декабря 2001 года N 1560 и от 26 июля 2002 года N 835

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2002 года N 1228
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2001 года N постановление
1560 "О Концепции совершенствования и развития системы государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Республике Казахстан";
      2) Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2002 года N 835 постановление
"О Программе совершенствования и развития системы государственной регистрации
прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Республике Казахстан на 2002-2005
годы" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 25, ст. 262).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан